Rev 1.0. DV Engineering  (ДВ Инжиниринг)
RD122D015W РПД RD122 15 25 150 5,0 0,6-4,0 4,2 368,62 €
RD122D020W РПД RD122 20 25 150 8,0 0,6-4,0 4,5 402,98 €
RD122D025W РПД RD122 25 25 150 10,0 0,6-4,0 4,8 446,35 €
RD122D032W РПД RD122 32 25 150 15,0 0,6-4,0 6,2 498,72 €
RD122D040W РПД RD122 40 25 150 21,0 0,6-4,0 7,0 613,31 €
RD122D050W РПД RD122 50 25 150 32,0 0,6-4,0 9,2 772,43 €
RD102V015W 15 16 130 5,0 2-6,5 3,1 265,21 €
RD102V020W 20 16 130 8,0 2-6,5 3,2 275,76 €
RD102V025W 25 16 130 10,0 2-6,5 3,4 282,36 €
RD102V032W 32 16 130 15,0 2-6,5 4,0 370,42 €
RD102V040W 40 16 130 21,0 2-6,5 4,5 459,08 €
RD102V050W 50 16 130 32,0 2-6,5 5,5 610,36 €
RD103V015W 15 16 130 5,0 2-6,5 5,7 327,44 €
RD103V020W 20 16 130 8,0 2-6,5 6,8 346,50 €
RD103V025W 25 16 130 10,0 2-6,5 7,8 375,28 €
RD103V032W 32 16 130 15,0 2-6,5 10,2 437,11 €
RD103V040W 40 16 130 21,0 2-6,5 11,0 564,67 €
RD103V050W 50 16 130 32,0 2-6,5 14,4 710,89 €
M3100 50 16 70 47,0 1,5-12 20,0
M3100 65 16 70 68,0 1,5-12 24,0
M3100 80 16 70 94,0 1,5-12 30,0
M3100 100 16 70 160,0 1,5-12 43,0